Zarzadzenie nr 13/2021
Woéjta Gminy Rabino
z dnia 15 lutego 2021 r.

zmieniajgce zarzadzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzedu Gminy Rabino

Na podstawie art. 33 ust.1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
(t. j. DzU. z 2020 r. poz. 713), art. 104 § 1, art. 104! i art. 104%> ustawy z dnia
26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy ( t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) zarzadza sig,
co nastepuje:

§ 1. W Zarzadzeniu nr 11/2012 Wéjta gminy Rabino z dnia 8 maja 2012 r. w sprawie
ustalenia Regulaminu Pracy Urzgdu Gminy Rabino wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

1) § 24 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
»2. Pracownicy obstugi — robotnik gospodarczy/konserwator wykonujg prace
od poniedziatku do pigtku w godzinach 7% — 15%.”;
2) zalgcznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak zalacznik nr 1 do niniejszego zarzadzenia;

3) zalagcznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak zatgcznik nr 2 do niniejszego zarzadzenia;

4) zalgcznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak zalgcznik nr 3 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.



Zalgcznik Nr 1

do Zarzqdzenia Nr 13 /2021
Wijta Gminy Rgbino

Z dnia 15 lutego 2021 r.

TABELA NORM PRZYDZIALU
SRODKOW OCHRONY INDYWIDUALNEJ ORAZ ODZIEZY

I OBUWIA ROBOCZEGO

DLA PRACOWNIKOW ZATRUDNIONYCH W URZEDZIE GMINY RABINO

Lp. Stanowisko pracy * Zakres wyposaZenia: Przewidywany okres
R- odziez i obuwie robocze uzywalnosci w
O- ochrony indywidualnej miesigcach, okresach
zimowych (0.z) i do
zuzycia
1. Konserwator/ R- czapka lub beret 18 miesigcy
) R- ubranie lub fartuch drelichowy 12 miesi¢cy
robotnik gospodarczy | R_ rsewiki przemystowe sk./gum. 12 miesigce
O- buty gumowe (w razie potrzeby) 24 miesiace
O- kamizelka lub bluza ocieplana 3 okresy zimowe
O- gumofilce 3 okresy zimowe
O- kurtka przeciwdeszczowa 48 miesiecy
wg potrzeb
O- rekawice ochronne do zuzycia
2. Sprzataczka R — fartuch z tkanin syntetycznych lub | 12 miesiecy
bawelnianych
R —trzewiki profilaktyczne 12 miesigcy
O —rekawice gumowe do zuzycia
3. Pracownik na R — trzewiki skérzane do zuzycia-
samodzielnym lub buty gumowe minimum
stanowisku pracy 36 miesigey
ds. rolnictwa
i gospodarki gruntami
oraz powotani do
zespotéw i komisji
wykonujacych prace
w terenie
Uwaga :

I. W zamian za odziez i obuwie robocze za zgoda pracownika mozna wyplacié ekwiwalent
pieni¢zny, naliczany wedtug aktualnych cen detalicznych.

2. Za pranie i naprawe odziezy mozna wyplacié¢ za zgoda pracownika ekwiwalent pienigzny
uwzgledniajacy faktycznie poniesione koszty przy praniu odziezy roboczej.

3. Ocieplane szorty odziezowe wydawane sg przy wykonywaniu prac w okresach zimowych od
01.11 do 31.03 danego roku na zewnatrz pomieszczen lub nieogrzewanych pomieszczen prac.

4. Sprzet ochrony osobistej wydawany jest w zaleznosci od rodzaju wykonywanej pracy.

5. Odziez robocza, ochronna i sprzet ochrony osobistej, stanowia wiasnosé zakladu pracy i po
okresie uzytkowania muszg by¢ zwrécone do zaktadu.

6. W przypadku przedwczesnego zuzycia odziezy roboczej i ochronnej zaklad pracy wydaje
pracownikowi nie uszkodzone szaty odziezowe po wypraniu i konserwacji ich z wyjatkiem
obuwia.



Zalgcznik Nr 2

do Zarzgdzenia Nr 13 /2021
Wojta Gminy Rqbino
zdnia 15 lutego 2021 r.

ROWNOWAZNIK PINIEZNY ZA UZYWANIE WLASNEJ ODZIEZY
I OBUWIA ROBOCZEGO

DLA PRACOWNIKOW URZEDU GMINY RABINO
-STANOWISKA POMOCNICZE I OBSLUGI-

L.p. Stanowisko Nazwa sortu Okres Cena detaliczna Ekwiwalent
uzywalnosci | (brutto) miesi¢czny
pracy
1. | Konserwator/ | R- czapka 18 m-cy 10,00 0,55 zt
) drelichowa lub beret
robotnik
gospodarczy | R- ubranie robocze 12 m-cy 90,00 7,50 zi
drelichowe
R- trzewiki 12 m-cy 120,00 10,00 zt
przemystowe
sk./gum.
O- buty gumowe 24 m-ce 70,00 2,92 zt
(w razie potrzeby)
O- kamizelka lub 30.z. 160,00 10,67 zt
bluza ocieplana
O- gumofilce 30.2. 80,00 5,33 zt
O- kurtka 48 m-cy 55,00 1,15
przeciwdeszczowa
O- rekawice d. z. - -
ochronne
Suma - 38,12 z}

2. | Sprzataczka | R- fartuch z tkanin 12 m-cy 42,00 3,50
syntetycznych lub
bawelnianych
R- trzewiki 12 m-cy 80,00 6,67
profilaktyczne

Suma - 10,17 zi

Wysokos¢ réwnowaznika ustala si¢ zgodnie z zasadami okreslonymi w § 44 ust. 4 niniejszego
zarzgdzenia.




Zalgcznik Nr 3

do Zarzgdzenia Nr 13/2021
Wojta Gminy Rgbino

Z dnia 15 lutego 2021 r.

EKWIWALENT ZA PRANIE, KONSERWACJE I NAPRAWE ODZIEZY
I OBUWIA ROBOCZEGO

DLA PRACOWNIKOW URZEDU GMINY RABINO
-STANOWISKA POMOCNICZE I OBSLUGI-

L.p. Stanowiske pracy Liczba pran Cena Miesi¢czny
w miesiacu jednostkowa koszt w z1
w zl
1. Konserwator/ 2 8,00 16,00
robotnik gospodarczy
2. Sprzataczka 2 4,00 8,00

Miesigczny koszt naprawy i konserwacji ustala dla poszczeg6lnych stanowisk:
1) konserwator/robotnik gospodarczy- 10,00 zi
2) sprzataczka- 5, 00 zi

t.aczny miesieczny koszt prania i konserwacji:

1) konserwator/ robotnik gospodarczy- 26,00 zi
2) sprzataczka- 13,00 zi

Wysokos¢ ekwiwalentu ustala sig zgodnie z zasadami okreslonymi w § 44 ust. 4 niniejszego
zarzqdzenia.



